
Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

PID žádosti

*KUMSX02V06TR*
Ž Á D O S T

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Evidenční číslo: MSK 138065/2023Dotace pro rok:

Název projektu: Senior Pointy 2024

Odvětví: sociálních věcí

Jméno, příjmení, titul: Funkce, právní důvod zastoupení:
Ing. Jakub Carda ředitel

1

administrátoremúroveň ověření žadatele:

Zástupce žadatele::

Společně, o.p.s.
26976307 CZ26976307

Název:
IČO: DIČ:

Žadatel:

Mendlovo náměstí 907
1aBrno č. orientačníobec:

731096894
vitouch@spolecne.info

telefon:
e-mail:

ulice: č. popisné

webová stránka: www.seniorpointy.cz

Sídlo žadatele:

60300PSČ:
ID datové schránky: sq4uys8

141Právní forma žadatele:

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 197883555 Kód banky: 0300

ČSOBNázev banky:

2024

Kód banky zřizovatele:
IČO zřizovatele:

Název banky zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název zřizovatele:
Bankovní spojení zřizovatele:



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne
IČO 04510810 Název/obchodní firma: Společně pro budoucnost
Výše podí… 25,00 %

2



Název projektu Senior Pointy 2024

PROJEKTOVÁ ČÁST

3

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta) 1.1.2024 Termín ukončení

projektu: 31.12.2024

Zajištění provozu kontaktních míst (Senior Pointů) v Moravskoslezském kraji - 9 poboček + metodické vedení a podpora 7 poboček
zřízených formou franchise.

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Projekt Senior Point je zaměřen na podporu života seniorů formou realizace kontaktních míst ve městech jednotlivých krajů. Primární cílovou skupinou jsou senioři (osoby
nad 55 let). Na kontaktních místech působí proškolený pracovník, poskytující seniorům informace z oblasti bezpečnosti, sociální a bytové problematiky, prevence,
volnočasových aktivit a v neposlední řadě také kompletní služby projektu Senior Pas. Senior Pointy také realizují nebo spolu realizují řadu volnočasových a vzdělávacích
aktivit pro seniory. Senioři také mohou využít na pobočkách bezplatný přístup k internetu nebo si zde jen popovídat s příjemnou obsluhou daného místa. Jednotlivé Senior
Point jsou umístěny v dostupných lokalitách (knihovny, úřady, důležité dopravní uzly atd.) Snahou je zpřístupnit tuto službu co nejširšímu množství klientů. 
Žádost je podávána na zajištění provozu kontaktních míst Senior Pointů v 9 městech MSK (Bruntál, Frýdek-Místek, Karviná, Kopřivnice, Ostrava, Jablunkov, Český Těšín,
Krnov a Nový Jičín). 
K projektu je požadována 30 % spoluúčast na financování provozu kontaktních míst. Součástí dotace jsou i deklarace jednotlivých měst, které se zavázaly
spolufinancovat pobočky Senior Pointů.

Termín zahájení
projektu:

Odůvodnění žádosti:

Moravskoslezský krajÚzemní působnost projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)

Ostrava - městoMísto realizace:



poskytovatel: částka:
Bruntál 48 500 Kč
Frýdek Místek 50 000 Kč
Jablunkov 50 000 Kč
Karviná 51 960 Kč
Krnov 50 000 Kč
Nový Jičín 48 000 Kč
Ostrava 48 000 Kč
Český Těšín 43 690 Kč
Kopřivnice 40 200 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

4

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.

60 000 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý nehmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého nehmotného majetku ve výši

Celkové předpokládané výdaje projektu: 1 530 346 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 990 000 Kč 64,69 %
dotace je požadována jako Neinvestiční Investiční
částky pro neinvestiční část 990 000 Kč investiční část
vlastní zdroje: 109 996 Kč 7,19 %
cizí zdroje: 430 350 Kč 28,12 %

Příjmení:Jméno
Osoba odpovědná za realizaci projektu:

Petr Vitouch

Telefon: 731096894 E-mail: vitouch@spolecne.info
Funkce: ředitel projektu Senior Pointy

80 000 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý hmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého hmotného majetku ve výši

ANO NE



5

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo více
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.  Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících
fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

d.

jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

c.
jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného…b.
jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;a.

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujících vztahů:

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

•

je není plátce DPH,
může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.
hospodářský rok (začátek 1.1.2022 , konec 31.12.2022 ).



Název/Obchodní firma podniku/Jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

6

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Žadatel prohlašuje, že

není
je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

nevznikl
vznikl

spojením podniků či nabytím podniku
spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:



Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

4. Žadatel níže svým podpisem

•

•

7

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:
Ing. Jakub CardaBrno

17.10.2023



Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

1.

2.

3.

8

Individualni_zadost_nakladovy_rozpocet_v01_OPRAVA.xlsx

PŘÍLOHA_jmenovani_reditele_carda.pdf

Potvrzení o vedení účtu.pdf

PŘÍLOHA Doklad potvrzující vznik NNO.pdf

Doklady o názvu, právní formě žadatele, sídle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

4.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 4)

PŘÍLOHA - skuteční majitelé.pdf

Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

5.



individuální dotace v odvětví sociálních věcí

702 18 OstravaNEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

PID žádosti

*KUMSX02V06TR*

Vaše žádost musí být  dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

a. V případě, že zasíláte žádost poštovní službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT  a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
ul. 28. října 117, Ostrava

NEBO
b. V případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datových schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto

žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uveďte „Žádost o individuální dotaci").

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným…

c. V případě, že zasíláte žádost s uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT S
ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále uvedeno jinak.

NEBO

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a
zašlete na adresu posta@msk.cz Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou žádosti
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě
podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

Moravskoslezský kraj

28. října 117
Brno
60300
Mendlovo náměstí 1a/907

Společně, o.p.s.



součet = částka uvedená v cizích zdrojích 430 350 Kč



projekt:

žadatel:

Plánované 
celkové 

náklady/výdaje    

Požadovaná 
výše dotace z 
rozpočtu MSK

Přiznaná výše 
dotace 

 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

a b c

Druh 1. Spotřeba materiálu  21 538 14 000 0
Položka 1.1 občerstvení 3 077 2 000 
Položka 1.2 drobný materiál, kancelářské potřeby 18 462 12 000 
Položka 1.3 

Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0

Položka 2.1
Položka 2.2
Položka 2.3

Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0

Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie 0 0 0
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné
Položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové náklady 887 692 577 000 0
Položka 5.1 DPP 469 231 305 000 
Položka 5.2 Mzdy vč. odvodů 418 462 272 000 
Položka 5.3
Druh 6. Cestovné 0 0 0
Položka 6.1
Položka 6.2
Druh 7. Oprava a udržování 0 0 0
Položka 7.1
Položka 7.2
Druh 8. Jiné uznatelné služby 621 115 399 000 0
Položka 8.1 Spoje 7 500 5 000 
Položka 8.2 účetní a právní služby 90 000 58 000 

Položka
8.3 koordinace, podpora, pomocné práce, návoz 

materiálu
238 462 155 000 

Položka 8.4 volnočasové aktivity a poradenství 8 000 5 000 
Položka 8.5 nájemné vč. Služeb 192 308 125 000 

Položka 8.6 IT správa, web, hosting, drobné opravy IT 53 846 35 000 

Položka 8.7. grafika, tisk, PR 31 000 16 000 

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 1 530 346 990 000 0
Vysvětlivky k jednotlivým druhům nákladů:

1.

2.

3.

4.

5.

Náklady nelze hradit vzájemným zápočtem.

Spotřeba materiálu: do hodnoty cca  3.000 Kč/ks  (jedná se např. o kancelářské potřeby a jiné spotřebované nákupy,  odborná literatura) - výše 

hodnoty musí být v souladu s vnitřní směrnicí k účetnictví žadatele,

Drobný dlouhodobý hmotný majetek : majetek pořízený v částce  do 40.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok

Spotřeba energie : el. energie, plynu, vodné, stočné, teplo 

Mzdové náklady: mzdy na základě pracovní smlouvy, dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti vč. odvodů (mimo odvod na FKSP)

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek : majetek pořízený v částce   do 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok

Příloha č. 1 k žádosti o individuální dotaci

Nákladový rozpočet projektu - individuální dotace
Vyplňte prosím pouze bílá políčka

Druh nákladu/výdaje



i. Městský úřad Nový jičín
,., 'ľ" '. Odbor sociálních věci

...

Váš dopis zn,:
Ze dne:
Naše č.j.:
Spis. značka.

vyřizuje:
Pracoviště:
Telefon:
Mobil:

MUNJ-83833/2023/OSV-Sus
S-MUNJ-12955/2023/OSV

Mgr. Daniela Susíková
Divadelní 1
556768240

Společně, o.p.s.

Mendlovo náměstí č. p. 907/1a
603 00 Brno

Datum: 01 08.2023

Sdělení k finančnímu zajištěni realizace SeniorPointu Nový Jičín pro rok 2024

Rada města Nový Jičín na svém jednání dne 25,08.2021 vyjádřila souhlas s finanční spoluúčastí
města Nový Jičín k zajištěni místa SeniorPoint Nový jičín od roku 2022, dle podmínek
stanovených Moravskoslezským krajem

Na základě žádosti organizace o deklaraci finanční spoluúčasti města na provozu místa
SeniorPoint Nový Jičín pro rok 2024 sděluji, že do rozpočtu města na rok 2024 bude navržena
požadovaná finanční podpora vyjádřena žádosti, její konkrétni výše pak bude záviset na
rozhodnuti orgánů města na základě žádosti organizace v počátku příštího roku.

Toto vyjádřeni se vydává jako příloha k žádosti o dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro
finanční participaci kraje na provozu místa SeniorPoint Nový Jičín.

Mgr Daniela Susíková, MPA
vedoucí odboru sociálních věc

::."3KÝ ÚŘAD
'("b ' " "" ĹN @

ADRESA
Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1
741 01 Nový Jičín

KONTAKTY
ISDS: ywmb4nc
e-podatelna@novyjicin cz
"420 556 768 222

WWW.NOVYJIC1N,CZ
facebook.com/novyjicin
IČO 00298212



I"? )'

18. SCHŮZE RADY MĚSTA BRUNTÁLU
konané 23.8.2023

K bodu: Deklarace Města Bruntál k finanční spoluúčasti na provoz
Senior Pointu Bruntál v roce 2024 (SR 4.1.2.4.3)

Předkládá:
a Radek Zatloukal
Rľ4ZM 2. místostarosta

Kontroloval:
· Ing. Zdeňka Svobodová
editor RMZM

Zpracoval:
a Mgr. Ivana Májková
editor RMZM

Napsal:
· Be. jana Michnová
editor RMZM

Konzultováno:
právni odděleni - Mgr. Pavel
Hrda - souhlasí
finanční odbor -
Ing. Hana Zouharová -
souhlasí

k jednání přizván:

USNESENÍ 732/18R/2023
Rada města Bruntá|u

I. b yla s e z n á m e n a
se sdělením Moravskoslezského kraje ve věci finančního zajištěni
provozu Senior Pointu Bruntál na rok 2024.

II. b yla s e z n á m e n a
se závěrečným vyúčtováním a závěrečnou zprávou projektu
Senior Point Bruntál za rok 2022, realizovaného organizaci
Společně, o.p.s., Mendlovo náměstí 907/1a, 603 00 Brno, včetně
návrhu rozpočtu na rok 2024.

III. s o u h la s í
s finanční spo|uúčasti ve výši 48.500 KČ pro rok 2024 na provoz
Senior Pointu Bruntál, realizovaného organizaci Společně o.p.s.,
Mendlovo náměstí 907/1a, 603 00 Brno.

NádraZni 994/20, 79201 Bruntál, http://www.mubruntal.cz/
tel.: 554 706 Ill, fax: 554 712 193, e-mail: posta@mubruntaLcz

Digitálně podepsal Mgr. Pavla Sohrová
Datum: 29.08.2023 08:28:07 +02:00



2&81(k29
Ccmfikát aurma pcdpi'u '

Jméno : Jarmilá ä

FRÝDEK=MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek
Odbor sociálních služeb
Odděleni ekonomidco-správní
pracoviŠtě Radniční 1149, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Čído jednací: MMFM 148797/2023
Spisová značka:
vyřizuje: Šárka VOZŇÁKOVÁ
Telefon: 558609313
E-mail: voznakova.sam@hydekmistek.cz
Datum: 28.08.2023

SpoleČně, o.p.s.
Ing. jakub Carda, ředitel
Mendlovo náměstí la
603 00 Brno

výpis z usnesení z 22. schůze Rady města Frýdku-Mistku, konané dne 22.08.2023

22/22/2023 Deklarace spoluúčasti statutárního města Frýdek-Mistek na provozu Senior
Pointu Frýdek-Mí¢tek v roce 2024

Rada města
souhlasí
se spoluúčasti statuárního města Frýdek-Mistek na finanční podpoře Senior Pointu Frýdek-Mistek, poboČky se
sídlem Anenská 2477, 73801 Frýdek-Místek, provozovaného společností SpoleČně, o.p.s., se sídlem: Mendlovo
náměstí la, 60300 Brno, IČO: 26976307, v roce 2024, a to minimálně ve výši 30 % celkových ročních nákladů,
avšak maximálně Částkou KČ 50.000,- s tím, že Moravskoslezský kraj podpoří provoz uvedeného kontaktního
místa maximálně 70 % celkových roČních nákladů, avšak maximálně částkou KČ 100.000,-.

Ing. jarmila Kozlová
vedoucí odboru sociálních služeb

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643
www.fřydekmistek.a

ID datové schránky: w4wbu9s
Bankovní spojení: 928781/0100



Ing. Zbyněk Pražák, Ph.D.
náměstek primátora statutárního města Ostravy

|'|l|||||l'||l|||||||!||l||||||||||||||||||||i||||
sme ves891 bet61

V Ostravě 13. září 2023
Č. j. SMO/584739ň3/SVZ/Tei

Vážený pane náměstku,

dne 10.07.2023 jsem od Vás obdržel dopis, ve kterém mě informujete o možnostech finančního zajištění
realizace Senior Pointu v Ostravě, U Tiskárny l, na rok 2024.

Návrh finanční podpory ze strany kraje je následující: spoluúčast ze strany obce ve výši min. 30 % celkových
ročních nákladů, haj podpoří provoz Senior Pointu max. 70 %, avšak max. částkou ve výši 100.000 Kč/rok.

Obdobný způsob financování Senior Pointu v Ostravě byl zajištěn v roce 2023, kdy se organizace Společně,
o.p.s. účastnila výběrového řízení pro poskytování peněžních prostředků na rok 2023 v oblasti sociální péče
z rozpočtu statutárního města Ostrava a obdržela dotaci ve výši 42.000 kč při celkových nákladech
145.042 Kč.

Pro rok 2024 předpokládáme finanční podporu projektu Senior Point ve výši požadavku organizace, tedy
48.000 Kč

S pozdravem

Ing. Zbyněk Pražák, Ph. D.
náměstek primátora

-podepsáno elektronicky-

Vážený pán
Bc. jiří Navrátil, MBA
náměstek hejtmana kraje
Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

Na vědomí
Společně, o.p.s.

Statutární město Ostrava
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
posta@ostrava.cz

T +420 599 443 162
www.ostrava.cz
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

41. Rada města
ze dne 12.09.2023

VÝPIS
02254/RM2226/41

FinančnÍ zajištění realizace projektu Senior Point v Ostravě v roce
2024

Rada města
souvisejÍcÍ 2238/ZM1822/36
1. souhlasí

s finanČní spoluúčastí statutárního města Ostravy na realizaci projektu Senior Point
Ostrava v roce 2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: O, Zdržel se: O )

Ing. Hana Tichánková v.r.
náměstkyně primátora



MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV
ODBOR SOCIÁLNĹA ŠKOLSTVÍ
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1
794 01 KRNOV

||||||l||h||||||||||||l|||||I|||||||
krnovp23v019m6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
NaŠe čj.:

Naše sp. m.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

KRNOOSSK-123808/2023
zdral
OSSK-2052016-zdrai
70.5 S/5
Zdráhal Ivo, Mgr. DiS.
554697505
izdrahal@mukrnov.cz

Společně, o.p.s.

lng.Petr Vitouch
Mendlovo náměstí č. p. 907/1a
Staré Brno
603 00 Brno 3

Datum: 04.09.2023

Senior Point Krnov - deklarace finanční spoluúčasti města na rok 2024.

Město Krnov se po celou dobu trvání Senior Pointu finančně podM na financování jeho
činnosti s cílem činnost senior pointu na svém území nadále podporovat. Tímto deklarujeme
trvání spolupráce i v roce 2024.
Pro rok 2024 v návrhu rozpočtu města je pro tento účel vyhrazena částka 50 tis. KČ.
Schválení rozpočtu zastupitelstvem města se předpokládá v prosinci 2023.

S pozdravem

Mgr. Ivo Zdráhal, DiS.
Vedoucí oddělení
sociálních služeb

l /1 Digitálně podepsal Ivo Zdráhal, DiS.
Datum: 04.09.2023 08:59:31 "02:00

jČ:296139, DIČ: CZ00296139
Telefon: 554 697 l l ], fax: 554 610 418, e-inail: epodatelna@mukmov.cz ID DS: ndgbdc9. \vww.krl)ov.cz



Městský úřad JABLUNKOV
Odbor soc.věcí a zdrav.
Dukelská 144
739 91JABLUNKOV

Váš dopis zn.: MŠK 86080/2023
ze dne: 3.7.2023
Naše zn.: MEJA 10842/2023

)|)I!|i|')||il|li|;))|ii)t|iĹ|ÍĹ:||)i|

vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

Mgr. Růžena ježowiczová
558 340 650

21.09.2023

Společně, o.p.s.
Ing. Petr Vitouch
Ředitel projektu Senior Pointy
Mendlovo nám. 970/1a
603 00 Brno

Sdělení ve věci finančního zajištění Senior Pointu v jablunkově v roce 2024

vážený pane řediteli,

K vaší žádosti, jak výše uvedeno, sdělujeme nás|edujÍcÍ:
Žádost byla projednána v orgánech města Jablunkov, tj. v radě města a následně
v zastupitelstvu města. Zastupitelstvo města Jablunkov na svém zasedání dne 18.9.2023
přijalo toto usneseni:

Zastupitelstvo města Jablunkov schválilo:
7/133 - Finanční spoluúčast ve výši minimálně 30 % celkových ročních nákladů, avšak
maximálně 50.000, - KČ z rozpočtu Města Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 jablunkov, na
realizaci Senior Pointu v jablunkově v roce 2024.

Částka 50.000,- Kč představuje pro rok 2024:
a. 44.000,- kč jako deklaraci programové dotace pro Společně, o.p.s., Brno (jedná se

zejména o osobní náklady včetně povinných odvodů pracovnic Senior Pointu
Jablunkov),

b. 6.000,- KČ na provozní výdaje, které jsou hrazeny přímo z rozpočtu města (zejména
náklady na kancelářské potřeby a ostatní náklady spojené s aktivitami kontaktního
místa).

Velmi Vám děkujeme za dosavadní spolupráci a zůstáváme s pozdravem

Mgr. Růžena ježowiczová
Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Růžena
Ježowiczová

podepsal RůŽena
JeZomczová
Datum' 2023.0921 09 59:43 +02'00'

Na vědomí:
Moravskoslezský kraj, Krajský úřad, paní Mgr. Pavlina Hrbáčová, Odbor sociálních věcí, 28.řijna 117,
702 18 Ostrava

tel.: +420 558 340 611
http://www.ja blu n kov.cz
e-mail: posta@jabWnkov.cz
id os: dj4bppi

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1681984379/0800

IČO: 00296759
DIČ: CZ00296759



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Magistrát města Karviné
Odbor soc|á|ni

VÁŠ DOPIS ZN
ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ. SMK/130100/2023
SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/095371/2023/03

vyřizuje Be. Andrea wiecheCová
TELEFON- "420 596 387 248
e-mail: Andrea.Wiechecova@karvina.cz

r "1
Společně, o.p.s.
Mendlovo náměstí 907/1a
603 00 Brno 3

L|STÚ/PŘÍLOH: 1/0
DATUM 20.09.2023

Deklarace finanční spoluúčasti obce pro kontaktní místo Senior Point Karviná
na r. 2024

Dne 04.07.2023 jsme obdrželi návrh Moravskoslezského kraje ke způsobu dalšího financováni provozu
kontaktního místa Senior Pointu v Karviné v roce 2024 Vaši společnosti, kdy kraj podpoří další provoz
kontaktního místa Senior Pointu max. 70% ročních nákladů, avšak maximálni částkou 100.000 Kč za
předpokladu, že obec bude deklarovat finanční spoluúčast min. 30% celkových ročních nákladů daného
Senior Pointu byl projednán dne 23.08.2023 na 21. schůzi Rady města Karviné a dne 18,09.2023 na
7. řádném zasedání Zastupitelstva města Karviné, jehož usneseni uvádíme niže:

Usneseni ZM č. 164 Zachováni provozu kontaktního místa Senior Point v Karviné a deklarace
finanční spoluúčasti obce pro společnost Společně, o.p.s.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

deklaraci finanční spoluúčasti obce ve výši 30 % celkových ročních nákladů na provozováni
kontaktního místa Senior Point, na ulici V Aleji 433, Karviná-Ráj společnosti Společně, o.p.s., se
sídlem Mendlovo nám. 907/1a, Brno, lČ 26976307, nejvýše však 51.960,-- Kč/rok, s účinnosti od
01.01.2024 do 31.12.2024.

Potvrzeni o deklaraci je nutnou přílohou pro podáni žádosti o dotaci z rozpočtu Moravskoslezského
kraje.

S pozdravem

Mgr. Martina Smužová, MPA
vedoucí Odboru sociálního

podepsáno elektronicky

W SřATUTÁRNĹ MĚSTO KARVINÁ · Magistrát města Karviné
Adresa šidla: Fryštátská 72/1. 733 24 Karviná-Fryštát l IČO: 00297534 l DIČ: CZ00297534
Telefon' 596 387 111 l E-mail: epodatelna@karvina.cz l Datová schránka: esSbv8q I web: www.karvina.cz



USNESENÍ Č. 151/6.ZM
z 6. zasedání Zastupitelstva města Český Těšín konaného dne 11.09.2023

151/6.ZM Společně, o.p.s. - deklarace města Český Těšín o finanční spoluúčasti FO2
11.09.2023 ve výši min. 30 % celkových ročních nákladů Senior Pointu v Českém

Těšíně

Zastupitelstvo města Český Těšín

l. si vyhrazuje
v souladu s § 84 odst. 4 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve mění
pozdějších předpisů rozhodnutí ve věci Senior Pointu v Českém Těšíně a
jeho financováni v roce 2024

2. schvaluje
závazek města o finanční spoluúčasti ve výši min. 30 % celkových ročních
nákladů Senior Pointu v Českém Těšíně v roce 2024

Karel Kula
starosta města

" Ing. Vít Slováček

místostarosta města



CI , MĚSTO KOPŘIVNICE
'"Ĺ- " MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE

Odbor sociálních věci a zdravotnictví

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.:
SPIS. ZN.:
VYŘIZUjE l ÚTVAR:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM:

04.09.2023

110246/2023/Dob
OSV-24411/2023
Bc. Iva Dobrozemská, DiS. l OSV
556 879 470
iva.dobrozemska@koprivnice.cz

02.10.2023

Společně, o.p.s.
Ing. jakub Carda
Mendlovo náměstí 907
603 00 BRNO 3

Žádost o přislib na poskytnuti dotace na rok 2024 na Senior Point Kopřivnice

Vážený pane řediteli,

v příloze zasíláme výpis z usneseni Rady města Kopřivnice, kterým schvaluje přislib poskytnuti
dotace pro rok 2024 ve výši 40.200 KČ na provoz Senior Pointu.

Mgr. Lenka Galiová
vedoucí odboru SVZ

Přílohy
výpis z usneseni

Digitálně podepsal Lenka Galiová
Datum: 03.10.2023 10:16:57
+02:00

Město Kopřivnice - Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12. CZ-742 21 Kopřivnice
IČO: 00298077 . DIČ: CZ00298077 . IDS- 42bb7zg
posta@koprivnice.cz 0 "420 556 879 411 · wwvv.koprivnice.cz


